VESSEL

. GT-P6HS=z

—RZ41N—-D

BERUMCDOWLT
EybRU—T Ef—b—R RIS W4
it L P6HS
3 pa| ERRIZES5.0~6.0 mm
< EREDEmERE 10,000 rpm.
5 ; 7 ES B 180 mm
N ==X (EIhIE)
NRWS IS =2} = |1,2609(IP—LFal—4-909%8T)
oL o DREER 0.3 m3/min
"—2RAONE 6.35 mm
BEZERERN 0.6 MPa
mEEY~ 12
(A14D2X656G)
. i B 8 ’\J"EJI/:I(/B'liDZB/_E) IE]
Z7 ol 5 (noR-2),/ il IP_VT,%./AE{%; .=

WS BHITLU TR,

1.

IP—RSAN—SHGBOKRD T,
—RSAN=1BICMBOA A >—% [T TEENICIED

@”éﬂ)b‘ ROFELWLIETID X DOFEH SV EEEEE

2L TIZEL,

femldY—VDOMRERUSMELELET,.

BT BEEE R—REA VYR TV DBET L. TP —

#BRODS EBH(VG-10) E AN THEIL N—%SIVTLIE

S{AN

FHEEITIFHUR (No.3) Z4~581C10EHTFEAL T

S{AN

BI7—D&EHE

1.

IP—RSAN—CESTRRIGAB T,

T —HBEHRBREEKDPIHELLSATLBD
TERBPIC21 W A—FRUR T THRETEENMFELL &
VT —OR LAV 38 BHRNLTIIS L,
HFLOWA—RONATHEEFEREINDES > BE5HUHI P —

R TABRERRL THEY—IERUM TS0,

R—RPNA T ORI IBRRZ L TIZS 0,

RL A2 EZUREHREBOBICASBIOERY. AR
BBHEENBEABE . FIENSHY—IVARICA B EHED
RRICRUFT,

EEDPY —)VER—ZADBIETUIcEE . A-ROBEERK

[CEESBOEDITL TSN KD HEEHREBICAD
PENDBUET,

& ENIF0.55MPa~0.60MPa TiERHTNBD L DICHEL

THYFT V= IVDFTTHERERENICGDLIICTS
ZEPAU T UFab—a—% AL TERRENZ—EICL
LISV BIEBENTHERASNETE GEBOFHD
B<BUET, FIBITERENTRIENMMETL  ALBEpEE
DORRIZBUET,

ISHBRCERORE BRERICTNIVAREELETHD. B
MREZOEZT>TIZE,

I 7 —R—REREDEFINVEILIV IS CRIE#RTF) %
CHRALKIZESBE. DV AYF TIIAZTT D TRERHTY,

WEEICDOWLT

1.

OEREAHNOARLSL THE DT BBICESHhDBRLLDIC
PEOLFET . A—ARBDEEF, SREICSNIHBE - BB
WIZLET,

ALYV A CRBRDOLUF 2 —4—ELBIGU TR
URH S DSEIC DU R ERUMSITTIZEN,

a8 N—%R (E0E) «—L (ZQ#) IC&H T TOE
FeERDFT,
LFal—4—%1(EBX)~—3@IVICEDLETHUO%E
EREICELIREICLTIZEW, (TESR)

WEEILN—F 2B ROVRVERICB>TOET,

B<EIKE, 1B (KD  8<RFTSIKE. 268 (ED#r)
[Z78UZFEY,
ER-RIVSOEDN I DD 1ch BBICEIL N8
LTOEA D TS0 fOMITRTBERITE52LFT
& BR RV RUTINICY SR BRABLICULET,
BEETOROEEIHBLS (BT —OERECIRLSH) (&
R ITTOROBRICTEE<IZE0O,.

W7 73— —ERARIH

1.

BEOMEE @EFICERVEVREC DOV TOSBOEHLE
DBENBYUELICS, RFEE (F @B NTEB<IS 0,
ERICHBEBRISNBRNICHH NI BRBEDHEH DD
LTTBRRBOET,
ERREIROEDBY DR TIENITSV BEBHN
ERNESNETEDR>TENETDTHRIFTIZS 0,

[2—H— |~ [BHEE || 5 ]




GT-PG6HS #4#EX

_EEEES

HEEEEEAEEEN:  'EXrEEIEEEEN: I EE ¥4 X [
1 | AR M4x 15 4 | 22| TFJL—H (@) (BBA) 1 |43 | ta&L/N— 1
2 | RV DY — SPW-4 4 |@| TURTU—R /vy | SP2X5 Q2D | (1) | 44 | 5B N— /oy SP2x12| 1
3| /\UY—H—2R 1 | 24| /%ravk+ Tk 1 |a5| NP Fva 1
4 | \IR—r—ZN\wEY 1 |2s| O—4— 1 |46 | /W7 Tv2005 S8 2
®|Nv—4r—2Tvva| GICAE 1 |26 O—2—R 6 |47 | ROV 1
6 | ARV — 1 |@D| sS4 —/woy (B)| SP2X5(28ICARE) | (1) | 48 | 2O/ 1
7 | PYENTYYa 1 128| 2 A—(KPAT) 1 49| ZOVRNIWTOUE S5 1
8 | P 1 A — /o (1) | SP25X16(28ICAED| (1) | 50 | U+ ST 1
9 | RU—TIECEY 1 130 | TVRZL— (%) (BB 1151 | Y70V 5 S0-012-1] 1
10| RU—TJUV 5 1 |@ | XPUvE 608ZZ (30l (1) | 52 | ROV VRIS 1
11| BvkRU—7 1 |32 TRTU—FRR—H— 1 |83| AL —Tvra0UV4 | S125 | 4
12| Bk IER—)U 1/8" 1 |33 | =BT 1|84 AL —H—20U04 | S112 | 1
13| RU—TFRFI 5 1 |34 | L&/ IWTOUVD P6 1|85| 1L —"Twda 1
14| N\ —JL—A 1 |35 | £BUE/WTAT) T 1|56| rL>v—2J1)u%— 1
15|\~ — 2 |36| E—H—-—2R 1|87 | oA —4r—2CEY 1
16| \o~v—EY 2 |37 | \VRIWS YT 1 |s8]| 1LY ——R 1
17| BSAN— 1 |38 | EBDELN— 1|59 |1 LwtFva0U04 S125 | 1
18| AR—H— 2 |39 | EGUEBLN—IER—)U 1,/8" 1 60| 1Ly Twra 1
19 | Lvbrvk 1 | 40| EBUN—-ILZS)V Y 1 |61 | IP—LFaL—4—(NOAR-2)| (NIER) | 1
20| vk \wED 1 (41| RN SP3X6 1

Q)| NPUVY 6000ZZ (22IcEn| (1) | 42 | EGEBLN-IL/voEy | SP2X28 1

XOMIZDEFL TF Y MR TIDT. SENDBRIZB SERBOE T,

VESSEL]
1B 208 % 7 & &

B M

i

Az

VB HREOMEM T ——

tik‘t"“?i ANYB/H

LR R AR P
K B 3R PR

XEBONBEFELR<ERT D ENBUET,

it ®537-0001 KBRTTRARRIAL2TH17E25S

B143-0025 REPABXFEFIASTHAIE13S
&537-0001 RIRARAEEFII2TRI7H25S

XM T457-0014 EHETRARNERNTEIE1S
i ©812-0016 FEATHSXESERETH1H225
i 2065-0011 ILBHTREIENEZRI4TEIEIS
P ©983-0002 MATEMXHETRITE2E10S

$373-0806 B ERAETEZ1458 75K 1F
®733-0035 LETAEXERETTRS- 101V AT

(06)6976-7771(1) / FAX.(06)6971-1309

2(03)3776-1831(tt) / FAX.(03)3776-5607
(06)6976-7771(f) / FAX.(06)6971-1309
7(052)821-9575t) / FAX.(052)824-4167

3(092)411-5710
(011)711-5003
(022)236-1567
7 (0276)49-3864
(082)291-0106

/ FAX.{092)411-5770
/ FAX.{011)704-4725
/ FAX.(022)232-7959
/ FAX.(0276)49-3874
/ FAX.(082)295-1727




.‘_\_’r' b: d
a0 £

GT-PG6HS

gy

G

G

L b=
@ B
1;:‘:" Part No. Description Ez:ﬁi:cd I;g?“ Part No. Description :E:;E?:ed

| B8L4701 Hex Cap Bolt Maxl5 4 36 814736 Motor Housing 1
2 B14702 Washer W4, Spring i 37 B14737 PRubber Grip 1
3 814703 Housing W/Bushing, Hammer 1 38 B14738 Lever, Reverse 1
4 814704 Gasket, Hammer Houslng 1 39 B14739 Ball 1/8, Reverse Lever Retaler 1
5 814705 Bushing, Hammer Housing 1 40 B14740 Spring, Reverse Lever Retalner 1
f 814706 Washer, Thrust 1 41 B14741 Retainer Pin 5P3xbH, Reverse Lever 1
7 B14707 Bushing, Anvil 1 42 B14742 Pin S5P2x28, Reverse Lever Retainer 1
3 BIATOR  Anvil 1 43 Bl4743  Lever, Throttle 1
9 814709 C-Pin, Bit Sleeve Retalner 1 &4 BL&T44  Pin SP2x12, Trigger 1
10 B14710 Ring, Bit Sleeve 1 45 B14745 Bushing, Valve 1
I1 Bl4711 Sleeve, Bit 1 46 Bl4746 O-Ring 5B, Valve Bushing 2
12 BI4712 Ball 1/8, Bit Retainer 1 47  BL4T4T  Pin, Throttle 1
13 814713 Spring, Bit Sleeve 1 48 B14748 Valve, Front 1
14 BLAT14  Frame, Hammer 1 49 Bl4749 O-Ring 55, Front Valve 1
15 814715 Hammer 2 50 Bi4750 Valve, Rear 1
16 814716 Pin, Hammer 2 51 814751 O-Ring §0-012-1, Rear Valve 1
|7 BL4T17 Driver 1 52 BLl4752 Spring, Throttle Pin 1
18 814718 Shim 2 53 B14753 O-Ring 512.5, Silencer Bushing 1
19 814719 MNut, Retalner 1 564 B147534 O-Ring S511.2, Silencer Case 1
20 814720 Spacer, Endplate Front 1 55 B14755 Bushing, Silencer 1
21 814721 Bearing 6000ZZ, Ball 1 56 B14756 TFilter, Silencer 1
22 814722 Endplate W/Bearing 6000Z%Z, Front L 57 8147537 Tin, Silencer Case 1
23 BLl4723 Pin SP2x2.5, Endplate Front 1 58 B14758 Case, Silencer 1
24  BL4724 Shaft, Pilot 1 59 B14759 O-Ring 512.5, Air Inlet Bushing 1
25 B14725 Rotor 1 60 B14760 Bushing, Air Inlet 1
26 BI4726 Rlade, Rotor ]
27 BI4727 Front Dowel 5P2x5, Cylinder 1 Assembly Unit
28 BI4728 Cylinder W/Dowel 1
2% B14729 Rear Dowel SP2.5x16, Cylinder i 14780 Anvil Complete (Index Nos.8-13)
30 BL14730 Endplate W/Bearing 608ZZ, Rear 1 B14781 Motor Housing Complete (Index Nos.33-60)
31 814731 Bearing 608Z7 i
32 BI14732 Spacer 1 Optional
33 B814733 Valve, Reverse 1
34 B14734 O-Ring P, Reverse Valve 1 350012 Air Regulator AR-2
35 B14735 Spring, Reverse Valve 1




	GTP6HS_im
	GT-P6HS.pdf

